[image: image1.png]

                   БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.11.2019

                                                 № 4/46
г. Благовещенск

┌                                                   ┐
На основании статьи 23 Регламента Благовещенской городской Думы, принятого  решением   Благовещенской   городской   Думы   от   30.03.2006 № 12/46,  Благовещенская городская Дума

решила:
1. Провести внеочередное заседание Благовещенской городской Думы 5 декабря 2019 года.
2. Вынести на рассмотрение внеочередного заседания Благовещенской городской Думы вопрос «О городском бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                             Е.И. Евглевская
О проведении внеочередного

заседания Благовещенской

городской Думы